奈市监系党字〔2021〕7号

关于撤销、成立、调整部分党支部的决定

各党支部：
因事业单位改革及系统部分工作人员调整，为进一步规范党组织建设，方便各支部开展党组织、学习生活，经市场监督管理系统党委会研究决定撤销产品质量计量检测所党支部、食品药品检验检测中心党支部；调整机关第二党支部、新镇市场监管所党支部、城区市场监管所党支部；同意成立奈曼旗市场检验检测中心党支部，现将涉及党支部人员组成情况批复如下：
机关第二党支部
书    记：金文来
组织委员：杨  慧
宣传委员：隋晓慧
城区市场监管所党支部
书    记：杜新臣
新镇市场监管所党支部
书    记：张辉辉
奈曼旗市场检验检测中心党支部
书    记：蒋建波
[bookmark: _GoBack]组织委员：高  奇
宣传委员：张  薇

               中共奈曼旗市场监督管理系统委员会
                      2021年6月7日